

Теплоизоляционные влагостойкие плиты KNAUF Therm®

г. Санкт-Петербург

На все продукты и системы имеются:

- Все необходимые сертификаты
- Альбом технических решений ЦНИИПромздания
- Техническое свидетельство РОССТРОЙ РФ
- Разрешительное письмо ЦНИИСК им. М.А. Кучеренко
- Рекомендации по применению
- Заключение ВНИИ Пожарной Охраны МЧС РФ
- Руководство по проектированию и монтажу



ЦЕНЫ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ С 11.07.2018

Плиты влагостойкие теплоизоляционные KNAUF THERM	Базовая цена за м ³ , руб.	Объем стандартной упаковки, м ³	Стоимость стандартной упаковки, руб.	Теплопроводность	Прочность на сжатие, Кпа	Водопоглощение, %
Стены, каркасные конструкции, облицовки, обкладки						
KNAUF Therm® Дача	1862,50	0,72	1341,00	0,048	20	4
KNAUF Therm® Стена	2500,00	0,72	1800,00	0,041	40	4
KNAUF Therm® Стена PRO	2875,00	0,72	2070,00	0,040	60	4
KNAUF Therm® Панель	3500,00	0,72	2520,00	0,038	80	3
KNAUF Therm® Панель PRO	4000,00	0,72	2880,00	0,036	100	3
Универсальная изоляция для загородного домостроения и ремонта: стены, полы, скатные кровли						
KNAUF Therm® Дом	3000,00	0,3	900,00	0,040	70,00	2
Фасады, облицовки, обкладки, декоративные элементы						
KNAUF Therm® Декор LITE	1937,50	0,72	1395,00	0,046	20,00	4
KNAUF Therm® Декор	3150,00	0,72	2268,00	0,040	70,00	4
KNAUF Therm® Декор PRO	4250,00	0,72	3060,00	0,036	120,00	4
KNAUF Therm® Фасад	3437,50	0,72	2475,00	0,039	70,00	3
KNAUF Therm® Фасад PRO	3750,00	0,72	2700,00	0,036	100,00	1
Кровли, покрытия						
KNAUF Therm® Кровля	4000,00	0,72	2880,00	0,037	100,00	3
KNAUF Therm® Кровля PRO	4500,00	0,72	3240,00	0,036	120,00	2
Полы, фундаменты, цоколь, отмостка						
KNAUF Therm® Пол	4500,00	0,72	3240,00	0,036	120,00	2
KNAUF Therm® Пол PRO	5000,00	0,72	3600,00	0,035	140,00	2
Формованный пенополистирол						
KNAUF Therm® Периметр	5250,00	0,24	1260,00	0,033	170,00	0,2
Система KNAUF Therm Теплый пол						
Цена за ед. изм., руб.	Единица измерения	Количество в упаковке, ед. изм.	Стоимость упаковки, руб.	Материал	Требуемое количество на 10 м2 теплого пола	
Плита для водяного теплого пола						
Мат Knauf Therm® Теплый Пол 1200x600	375,00	м ²	7,2	2700,00	Формованный пенополистирол	10 м2
Теплораспределительная пластина KNAUF Therm®	130,00	шт.	30	3900,00	Оцинкованная сталь	40 шт.
Труба KNAUF Therm® PERT EVOH 16 мм	45,00	м	100/200	4500/9000	Полиэтилен высокой прочности	60 м

Цены указаны с НДС на условиях самовывоза со склада производителя.